
Estado do Cea 
  Câmara Municipal de E rbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - :;Ep 63 180 000 
Fone/Fax. (0* *88) 3532 3316- cambarCai wcariri. com. br. 

113 

AVISO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO'i 

TIPO: MENOR PREÇO 

EDITAL N° 2019.01.21.1 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e 
execução orçamentária/contábil, para ate ILder as necessidades da Câmara Municipal de 
Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

O Presidente da Comissão Permanente d: Licitação da Câmara Municipal de Barbalha 
comunica aos interessados que no dia 11 e fevereiro de 2019 às 09:00 horas, na sala das 
sessões da Comissão Permanente de Licita.;ão, localizada a Rua Sete de Setembro, n° 77 - 
Centro, BARBALHA - CE, estará recebendo Envelopes de Habilitação e Propostas de Preços, 
para abertura de Procedimento Licitatório Jujo objeto supra citado. Os interessados poderão 
obter o texto integral do Edital na sede d& Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal de Barbalha, no endereço acima. mencionado, a partir da publicação deste Aviso, 
no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas 
através do telefone 883532-3316. 

BARBALHA/CE. 23 de janeiro de 2019. 

Salviano dos Santos Dantas 
Presidente da Licitação da Câmara Municipal 

DIGITALIZADO vi 



 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77- Centro - CEP 63 180 000 
Fone/Fax. (O' R8) 3532 3316 - cambar@netcariri.coin.br. 

  

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços N° 2019.01.21.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Câmara (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na 
modalidade Tornada de Preços N° 2019.01.21.1, cuja abertura está prevista para o dia 11 
de fevereiro de 2019 às 09:00 horas, para o Objeto: Contratação dos serviços de assessoria, 
consultoria e execução orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

BARBALHA/CE, 23 de janeiro de 2019. 

Salviano dos Santos Dantas 
Presidente da Licitação da Câmara Municipal 


